30

35

25

17

11

19

15

28

34

26

20

Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

BEST OF Z
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 05/05/1980 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CS CHIPRE (IA)

LORD Z / LANDRITTER / 18/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA /M

CARDACO DE BARCENAL Z
CARTHAGO / DARCO / 05/05/2010 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

HILDE IMPERIO EGIPCIO

KANNAN / TAMARA / 11/05/2007 / SELA BELGA / CASTANHA /

M

COBERLINA SB
QUIDAM DE REVEL / LIBERO H / 23/06/2007 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

FRANCOISE DU MONTSERRAT

CASINO ROYALE //20/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M

CHACTONUS 2
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CAPRICE VDL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSILIA C JMEN I

CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 09/09/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

CARDENAS AJM (IA)
CARDENTO / CLINTON JMEN / 05/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

AMAZING BLUE
CHACCO BLUE / LACOSTE / 24/03/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

CASSINO-ROYALLE C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / RAMIRO / 21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

EMPEDRADO
X/X/01/01/2006 / SELA FRANCESA / CASTANHA / M

CORNET JMEN (IA)

CORNET OBOLENSKY / CASSINI | / 22/11/2015 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

CERRO BRAVO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/01/2001 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

1.40M - GP

DATA: 21/04/2019 HORA: 14:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

IVO ROZA FILHO
NAO INFORMADO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
RENATO DE MORAES DAN / HCATHE

VITOR ALVES TEIXEIRA
JULIANA SILVA AGUIAR / CHESA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
DULCINEI MARIANO LUM / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
TIAGO FERREIRA DE CA / CHSA

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
./ CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
./ CHSA

LUCIA MARIA RIVAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
JOAO VITOR MARCON E / CHSA

VITOR ALVES TEIXEIRA
FLY HORSE IMPORTADOR / CHESA

VITOR ALVES TEIXEIRA
DANIEL ABBUD SARQUIS / CHESA

PAULO MIRANDA
X/CHSA

IVO ROZA FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

IVO ROZA FILHO
PEDRO CARDOSO DE MAI / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

81.33

83.62

84.15

80.81

82.60

85.34

84.69

85.49

86.68

83.82

84.36

85.30

85.57

86.39

88.07

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 36.61
0.00 0 0 - 37.47
0.00 0 0 - 38.80
0.00 0 0 - 39.10
0.00 0 0 - 46.03
0.00 0 0 - 39.85
0.00 0 0 - 50.45
0.00 0 0 - 55.24
0.00 0 1 1 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 B
0.00 4 1 5 -
0.00 4 1 5 -

DESEMPATE

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 4 1 5
0.00 12 6 18

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

31.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00



24

14

32

18

21

31

16

12

27

13

10

Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIEGUS IPIRANGA (IA)

VOLTAIRE / CAPITOL / 01/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
LUDAM DO LIBERTE (IA)

QUIDAM DE REVEL / CORRADO |/ 29/09/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

LITTLE JOE II
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BALOUIN AMOR (IA)

BALOUBET DU ROUET / INDOCTRO / 05/11/2005 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
DARDO MONTANA

DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

WS KANDANORA Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ANNELINE

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / EXPERT / 23/02/2005 / SELA

HOLANDESA / CASTANHA / F

DUTY BOY ST BOMO Z
-XXXXXXX / -XXXXXX / 26/05/2001 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

BERLINDA DAS UMBURANAS (IA)

BERLIN / ALNOK Z / 02/08/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / F

MP HINNINGTON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LEXINGTON METODO (IA) (*)

DIAMANT DE SEMILLY / QUAPILLON METODO / 26/02/2008 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LEGEND
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GTI 3

G ON TOP / COLANI / 01/03/2004 / SEM REGISTRO NO STUD

BOOK / CASTANHA / M
CHAPARRAL JMEN (TE)

(RA) CARTOON JMEN / ALME STAR / 03/12/2004 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

1.40M - GP

DATA: 21/04/2019 HORA: 14:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RODRIGO CHAVES NUNES
ALEXANDRE PLASSA / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
LUCIO VINICIUS DE OL / CHGV

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
./ CHSA

CICERO BARROS
JOAO CLEMENTE SOARES / CONV

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EUCLIDES RIBEIRO / SHP

JULIANO LOUREIRO CARLOS
./ CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

BRUNA HUGENNEYER MATOS
BRUNA MATOS / CHSA

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / ETI

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

GABRIELLE FONTURA BERGER
DILMO WANDERLEY BERG / CHSA

VITOR ALVES TEIXEIRA
./ CHESA

ISABELA PIOVESAN DALL OGLIO
MARCOS FRANCISCO D A / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

89.85

82.74

83.66

83.77

83.79

84.34

84.99

85.33

85.46

89.15

82.44

91.77

95.79

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 12

Penal Total
1 5
0 8
0 8
0 8
0 8
0 8
0 8
0 8
0 8
1 9
0 12
2 14
3 15
- Desist.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

- - - . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

: : : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00



Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

d ) | PROVA: 19

NS D ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo
HASSINA CLIMBER (TE)
29 0 CASINO ROYALE / QUICK STAR / 04/02/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F

1.40M - GP
DATA: 21/04/2019 HORA: 14:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA PROVA

A : CATEGORIA
Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo

ISABELA PIOVESAN DALL OGLIO :
HARAS CLIMBER / CHSA AB = - - - Desist.

.|3|.

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

29° 0.00



